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EDİTÖR

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

RTE iki gündür tam salvo her-
kese “ders veriyor”! Dün, S400 dene-
meleri yüzünden parmak sallayan asıl
patrona, ABD’ye celallendi, çattı: “Bu
testler doğrudur, yapıldı, yapılıyor.
Amerika'nın bu yaklaşımı kesinlikle
bizi bağlamaz. Biz elimizdeki bu im-
kanların testini yapmayacağız da neyi
yapacağız? Herhalde bunu Ameri-
ka'ya soracak değiliz. ... Burada özel-
likle Rusya'ya ait bir silah olması
demek ki bu beyefendileri rahatsız
ediyor. Biz kararlıyız, yolumuza da
aynı şekilde devam edeceğiz.”

“Patrona” böyle efelenmek, “one
minute” gibi “puan getirir” mi, tartı-
şılır. Ama iki gündür Savunma Ba-
kanlığı’nın telaşlı “ikna çabaları”na
bakılırsa, Ankara'da gerginlik ve
panik yarattığı kesin. Akar’ın son iki
günkü ve dünkü, bakanlık sözcüsünün
dünkü açıklamalarına bakmak, Erdo-

ğan’ın efelenmesinin gerçek muhte-
vasını göstermeye yeter. Görüntüde
coşmuş, “tutabilene aşk olsun” kabi-
linden meydan okur bir liderlik; arka
planda tam biat açıklamaları... Da-
vos’tan beri hiç değişmedi taktikleri.

Aynı konuşmada Suriye ve Lib-
ya’dan sonra Transkafkas bölgesinde
de Rusya ile “partner olma” isteğini
dile getirdi RTE. Bu yönüyle Karabağ
(Artsakh) savaşını başlatan taraf ola-
rak temel amaçlarından birinin ne ol-
duğunu anlamış olduk: “Şu ana kadar
biz gerek Azerbaycan-Ermenistan ko-
nusunda, gerek diğer konularda yani;
Suriye'de müşterek bir çalışma içeri-

sindeyiz. Libya ile ilgili müşterek ça-
lışmalarımız oldu.”

Ve tabii Libya'daki sükut-u
hayal! Cenevre’de tarafların imzala-
dığı ateşkesin yarattığı huzursuzluk
açıkça sinmiş her kelimeye: “En üst
düzeyde darbeci Hafter tarafından
temsilci burada bulunuyor. Dolayı-
sıyla bana göre çok da olabilecek gibi
değil.” İşin içine Wagner’i soktu.
Ateşkes anlaşmasında yabancı paralı
askerlerden söz ediliyor ya, aklına ne-
dense sadece Wagner geliyor. SADAT
ve tosuncukları, Suriye'den uçaklarla
taşınan dinci çeteleri unutuveriyor bir
anda!
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Belirli Süreli İş Sözleşmesi’nin
Meclis Plan ve Bütçe Komisyonu’nda
kabul edilmesiyle birlikte, bir çok pat-
ronun 25 yaş altı ve 50 yaş üstü çalı-
şanları kısa süreli çalışmaya
zorlayacakları belirtiliyor. Bu şekilde
kayıtsız çalışan yaklaşık 1 milyon insa-
nın böyle bir dayatmayla karşı karşıya
kalacağı şimdiden tahmin edilebiliyor.

Özellikle fazla bir seçim şansı ol-
mayan gençlerin önemli bir kısmının
kısa süreli çalışmaya geçmesiyle bir-

likte maaşlarının düşeceği, kıdem hak-
larının ortadan kalkacağı üzerinde du-
ruluyor.

Sisteme neden “Ücretli Kölelik
Düzeni” denildiği, bu şekilde daha iyi
anlaşılıyor. Kapitalist sistem milyon-
larca insana “modern köle” gözüyle ba-
kıyor ve işsizliğin her geçen gün çığ
gibi büyüdüğü günümüz koşullarında
“bir lokma ekmeğe muhtaç” ettiği in-
sanların kısa süreli de olsa bir iş bul-
duklarında çalışmak zorunda

kalacaklarını; hiçbir güvencesi olma-
yan, istendiği zaman istenilen yerden
alınıp başka bir yere çalışmaya gönde-
rilebilecekleri işlere bile razı olabile-
ceklerini, “Az, hiçten iyidir”
diyebileceklerini vb hesap ediyorlar.

Ancak hesaplayamadıkları, ısrarla
yaşamın dışına kovulan bu insanların
bir gün “durun bakalım; bizim de her-
kes gibi insanca çalışmaya ve yaşa-
maya hakkımız var” diyebilecekleri.

O gün artık bugündür...

ESNEK
ÇALIŞTIRMANIN

TÜRLÜ
TÜRLÜSÜ!

SEÇİM DEĞİL
SAVAŞ

HAZIRLIĞI

15 Ekim’de Türkiye’nin
Suriye/Morek’teki 9. Askeri
Noktasını aniden boşaltması
çoğu çevrede şaşkınlık yarattı.
Çünkü, Türkiye, geçtiğimiz
yılın Mayıs ayından başlaya-
rak Suriye ordusu faşist çete-
leri çok geniş bir alandan
süpürüp Serakip’e dayandı-
ğında ültimatom biçimindeki
şu açıklamayı yapmıştı:

“Suriye ordusu ya Mayıs
öncesi sınırlarına, Türk askeri
gözlem noktalarının gerisine
çekilir ya da biz gereğini ya-
parız.”

Suriye ordusu, çeteleri
süpürürken arkasında çok sa-
yıda “Türk askeri gözlem
noktası”nı kuşatılmış halde bı-
rakarak ilerlemişti. Hatırlana-
caktır, Türkiye, Suriye
ordusunun Serakip ilçesine
girmemesi için canhıraş bir
çaba içine girmişti.

Özetle, Türkiye’nin savaş
tehditleri işe yaramamış, Su-
riye ordusu Serakip kasaba-
sına girerek Halep’i Şam’a
bağlayan M-5 otoyolunu kont-
rolüne almıştı. Türkiye, tüm
gücüyle dinci faşist çetelerin
yanında yer aldı. Artık kartlar
açılmıştı, gizli saklı bir şey
kalmamıştı. Türkiye’nin sal-
dırganlığı, bu yılın Şubat
ayında bir askeri üssünün vu-
rulup onlarca askerinin ölü-
müyle durdurulmuştu.

RTE ve ekibi, yeni bir
ateşkes istemek zorunda kaldı-
lar. Soluğu Moskova’da aldı-
lar. Putin, gelen “misafirlerini”
kapıda bir süre beklettikten
sonra “5 Mart Moskova Muta-
bakatı”nı imzalatmıştı.

Bütün bunların 15
Ekim’deki ani çekilmeyle il-
gisi şudur: Dinci faşist iktidar,
“Moskova Mutabakatı”na
rağmen kuşatma altında kalan
askeri gözlem noktalarından,
özellikle Morek’teki 9.Askeri
Gözlem Noktası için,“asla çe-
kilme söz konusu değildir”
diye açıklama yapmıştı.
Şimdi, söz konusu noktayı
sessiz sedasız boşaltıyor. Da-
hası, kuşatma altında kalan
diğer noktaların da boşaltıla-
cağı konuşuluyor. 22
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Lugansk Halk Cumhuriyeti'nde
Hayalet Taburu komutanı Aleksey
Markov ve eşi Marina, geçirdikleri bir
trafik kazasıyla hayatını kaybetti. 

Haber, 24 Ekim günü "Donbass
Gönüllüleri Birliği"nin Telegram ka-
nalından “Bugün İyi Gitti” denilerek

duyuruldu; twitter ise açıklamanın ya-
yınlanmasına izin vermedi, hemen ya-
yından kaldırdı...

Alınan bilgilere göre Aleksey ve
Marina arabayla Lugansk'tan gelirken
bir kaza geçirdiler... Ancak henüz ne
olduğuna dair hiçbir detay yok.

Alexey Markov yoldaş, 2014'te
Ukrayna'nın ABD ve NATO'nun em-
riyle savaşı başlatmasının ardından,
insani yardım getirmek için Rus-
ya'dan Donbass'a gelmişti. Gönüllü
Komünist Müfrezesinin kurulmasına
yardım etti. 2015'te ölümsüzleşmesi-
nin ardından Alexey Mozgovoy'un

bayrağını devraldı ve cephe hattını sa-
vunmak için Hayalet Taburuna lider-
lik etti. Nezaketinden dolayı
yoldaşları ve askerleri ona "iyi" anla-
mına gelen Dobry adını vermişti. 

Tüm dünya komünistlerine ve
yoldaşlarına baş sağlığı diliyoruz.

İDLİB SAVAŞINA
HAZIRLIKLAR

ALEXEY MARKOV HAYATINI KAYBETTİ
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Baş tarafı 1. sayfada
Neden şimdi çekiliyor?
Aslında İdlib’le ilgili hare-

ketlenme bir süre önce başla-
mıştı. 16 Eylül’de
Türkiye-Rusya heyetleri ara-
sında yapılan görüşmelerde Tür-
kiye, Rusya’nın “İdlib’teki
askeri varlığınızı azaltın ve M-4
Karayolunun kuzeyine çekilin”
şeklindeki önerisini reddetmiş,
görüşmeler bir sonuç alınamadan
bitmişti. Fakat, heyetler mekan-
dan henüz ayrılmadan Türk as-
keri gözlem noktaları halk
tarafından kuşatılmış, Türk aske-
rinin çekilmesi için eylem yap-
maya başlamışlardı. Halkın
gözlem noktalarına girmesi
ancak gaz bombaları ve havaya
ateş açarak önlenebilmişti. 

Bu eylem, Suriye hüküme-
tinin gelecekte Türk askerini
kendi topraklarından çıkarmak
için nasıl bir yöntem izleyeceği-
nin ipuçlarını da veriyordu.

Gözlem noktaları işlevsizdi
gerçi ve dahası oradaki kuşatıl-
mış askerlere lojistik ikmal
ancak Rusya’nın desteği ve ko-
rumasıyla yapılabiliyordu. 

Türkiye’nin Karabağ politi-
kası Rusya’nın İdlib’te Tür-
kiye’ye baskıyı artırmasının
yolunu açtı. Önce Lavrov aslında
herkesin bildiği bir gerçeği dile
getirdi. “Türkiye bizim stratejik
müttefikimiz değil sadece part-
nerimiz” diye açıkladı. Herkesin
bildiği bir şeyin bir kez daha
açıklanmasının bir anlamı vardı.
Bu açıklamadan sonra Rusya,
Türk Askeri Gözlem noktalarına
lojistik ikmal konusunda yardım
etmeyi süründürmeye başladı.
Lojistik ikmal zorlaştı ya da ne-
redeyse imkansız hale geldi.

Görünüşe bakılırsa Türkiye,
işe yaramayan, işlevsiz noktaları
boşaltıyor. Bu bir noktaya kadar
doğru. Ancak Türkiye, geri çek-
tiği askeri gücünü kendi toprak-
larına değil, Moskova
Mutabakatına göre dinci faşist
çetelerin zaten boşaltması gere-
ken yere, M-4 Karayolunun gü-
neyine, Cebel Zawiye (Zawiye
Dağı) denen bölgenin hemen ku-
zeyine yerleştiriyor.

Türkiye’nin boşalttığı as-
keri gözlem noktalarındaki güç-
lerini M-4 Karayolunun
güneyine ve kuzeyine yerleştir-
mesi, oradaki doğrudan kendine
ait olan ve çetelere ait olan mev-
zileri tahkim ettiğinin işaretidir.
Bu işaret aynı zamanda Türki-
ye’nin dört başı mamur bir sa-
vaşa hazırlandığının şaşmaz
göstergesidir.

Dinci faşist iktidarın hareket
biçimini, reflekslerini, ilişki yü-
rütme şeklini bilenler için bu şa-
şırtıcı değil. Dinci faşist iktidar,
bugüne kadar vermiş olduğu hiç-
bir söze bağlı kalmadığı gibi,
daima verdiği sözlerin tam ter-
sini yapmıştır. Bu, Osmanlı dev-
let geleneğinden miras alınan bir
özelliktir.

Rusya ve Suriye, Tür-
kiye’nin hareket tarzının şifrele-
rini çözmüş görünüyorlar. Uzun
bir aradan sonra, Rusya ilk defa,
Türkiye’nin işgali altındaki Ce-
rablus’a güçlü bir saldırı düzen-
ledi. Çetelere ait bir akaryakıt
istasyonu füzelerle yerle bir
edildi. Bu bombardımanda çete-
lerle birlikte Türk ordusuna ait
unsurların da öldüğü haberleri
geçti. Dinci faşist iktidardan çıt
çıkmadı.

Aynı Rusya, bu bombardı-
mandan önce, Uygurlu dinci fa-
şistlerden oluşan çetenin Cisr-El
Şuğur’daki karargahını yerle bir
etmişti. Suriye ordusu ise, Cebel
Zawiye bölgesindeki dinci faşist
çetelerin mevzilerini yoğun
bombardımana tutuyor.

İşte tam bu sırada, kimsenin
pek dikkatini çekmeyen beklen-
medik iki gelişme oldu. Birinci-
sinde Rusya’nın Ankara
Büyükelçiliği “Erdoğan İçin
Gizli Rapor” başlığıyla “Tarihi
mesajların deşifreleri yayınladı”
makalesini yayınladı. Makalenin
özü, emperyalist ülkelerin 2.
Dünya emperyalist savaşında
emperyalist devletlerin Türki-
ye’nin arkasında ne dolaplar çe-
virdiğini anlatıyordu. Ama
makalenin özünden çok, makale-
nin doğrudan RTE’ye gönderme
yapıyor olmasıydı.

İkincisi, Yunanistan’ın ba-
ğımsızlığına giden yolu açan
Rus-Osmanlı deniz savaşında
Rus donanmasının zaferinin rolü
hatırlatılan yayınlar yapılma-
sıydı. Türkiye, İdlib’te savaş ha-
zırlığı yaparken Rusya, tarihteki
zaferlerine gönderme yapıyor,
hatırlatıyor ve dinci faşist iktidarı
başına gelebilecekler konusunda
ikaz ediyordu.

Öyleyse, Türkiye’nin İdlib
kuşatma altında kalan askeri
gözlem noktalarından çekilme-
sini hem bu noktaların artık iş-
levsiz kalmasına ve hem de daha
müstahkem mevziler kurarak
dört başı mamur bir savaş hazır-
lığına yorumlamak lazım.

Tüm bu gelişmeler, birleşik
devrimi güçlü biçimde etkileye-
cek bir savaşın hazırlıklarına işa-
ret ediyor.

Baş tarafı 1. sayfada
Bugün de benzer konularda esti

gürledi yine. Kullanması yasak olmasa
“atma Recep, din kardeşiyiz” diyesi
geliyor insanın! 

Konulardan biri, son dönemde sık
sık dile getirdiği Rojava. Resmi söy-
lemle “terör bataklığı”! Yeni işgal çığ-
lıkları atıyor. Hazır Özerk Yönetim’in
Şam ile (ve dolaylı olarak Rusya ile)
arası açılmış, Fırat’ın doğusunda çarşı
pazar karışmışken, aradan sıyrılıp işgal
alanlarını genişletme hesapları yapıyor
TC. Ayn İsa’da bir girişim başlattı ve
sert çatışmalar yaşandı. Türk devleti-
nin Rojava’ya yönelik tehditleri artı-
yor. Sahadaki çelişkiler derinleştikçe
bir harekat alanı oluşacağı hesabıyla
yükleniyor. Yeni savaş ve işgal tehli-
kesi her geçen gün büyüyor.

Doğu Akdeniz gerilimi, tansiyonu
bir türlü düşmeyen bu mesele, Erdo-
ğan’ın konuşmalarındaki temel konu-
lardan biri. Yine efelenme, esip
gürleme. Ayrıntıya artık gerek yok.
Söylem düzeyinde sürekli tırmandırı-
lan bir gerilim var. Sahada, fiili güçler
arenasında ise, hiçbir başarı şansı ol-
mayan bir askeri-ekonomik güç! Geri-
lim ne kadar sürerse sürsün, Ankara
boş avuçlarına baka baka geri çekil-
mekten başka hiçbir şey yapamayacak.
Tabii bir “çılgınlık” yapıp fiilen bir

savaş başlatmazsa.
RTE, tıpkı bir seçim maratonu

gibi il il gezerek, 45 yıldır çalışır vazi-
yette olan fabrikaları yeniden açarak,
atıp tutuyor. Çünkü bir savaşa hazırla-
nıyor. Altını çizelim: Bir savaşa hazır-
lanıyor, seçimlere değil! 

Bu savaş, sadece dışarda dört cep-
hede (kimilerinde sıcak çatışma biçi-
minde) sürdürülen savaş değil. O var.
Ama onun yanında ve ondan çok daha
önemli olarak, içerde yürütülen, şu ana
dek bir türlü kazanılamayan, şimdi son
hazırlıkları yapılan büyük ve kan dö-
kücü bir “topyekün faşizm” eliyle ni-
hayete erdirilmek istenen iç savaş var.
RTE’nin il il, meydan meydan dolaşa-
rak yaptığı bu konuşmaları, bu kam-
panyayı basit bir “seçim çalışması”
olarak görenler, “erken seçim geliyor”
hesabıyla konumlananlar, gelmekte
olanın bir seçim değil, en kapsamlı ka-
pışma olduğunu anlasalar iyi olur. Bu
kapışma seçimle, sandıkla da başlaya-
bilir. Ama gelen, gelmekte olan,
“AKP’nin sandıkla gönderilme şansı”
olduğu düşünülmesin. Sandıkla gitme-
yecekler. Yapılan her şey, bunun hazır-
lığıdır. RTE’nin daha önce söylediği ve
bugün yinelediği söz bunu apaçık gös-
termektedir: “Türkiye'nin kaderiyle AK
Parti'nin ve Cumhur İttifakı'nın kaderi
adeta bütünleşmiştir.”

SEÇİM DEĞİL SAVAŞ HAZIRLIĞI

Çevre örgütü Greenpeace, Japon-
ya'da Fukuşima Daiichi Nükleer Sant-
rali'nden denize bırakılma ihtimali olan
kirli suyun, insan DNA'sına zarar
verme tehlikesi taşıyan radyoaktif
madde içerdiği konusunda uyardı.

Raporda, kirli suyun içinde “insan
DNA’sına zarar verme potansiyeline
sahip” olduğu belirtilen radyoaktif bir
madde olan “Karbon-14'ün tehlikeli
seviyelerde” bulunduğu ileri sürüldü.

Greenpeace'in hazırladığı raporda,
2011'de deprem ve tsunamide hasar
gören Fukuşima Daiichi Nükleer Sant-
rali'nde tutulan ve radyoaktif olma
özelliğini koruyan büyük miktarda
suyun denize dökülmesi halinde, insan
DNA'sına verebileceği zarara deği-
nildi. Japonya hükümetinin, kirli suyu
Pasifik Okyanusu'na tahliye etmeyi
planladığının kaydedildiği raporda,
strontium-90, karbon-14 ve diğer teh-
likeli radyonüklidleri içeren kirli suyun
denize boşaltılmasının yerel ve çok
daha uzak yerlerdeki topluluklar ve
çevre için ciddi, uzun vadeli sonuçları
olacağı vurgulandı.

Raporda, bu kirli suyun okyanusa
salınması halinde “5 bin 730 yıllık ya-

rılanma ömrü olan” karbon-14’ün ta-
mamen çevreye bulaşacağı kaydedildi.
Japon hükümetinin ve söz konusu sant-
ralin işletmecisi Tokyo Elektrik Ener-
jisi Şirketi'nin (TEPCO), suyu
depolama kapasitesinin 2022'den itiba-
ren dolacağını, sudaki tek radyonükli-
tin trityum olduğunu ve suyu okyanusa
boşaltmanın hiçbir alternatifinin bu-
lunmadığını savunduğunun aktarıldığı
raporda, hükümet, suyun “sadece trit-
yum içerdiği” izlenimini vererek “iş-
lemden geçirildiğini” öne sürmekle
itham edildi.

Japon medyasında, “radyoaktivi-
teyi azaltmak için filtrelenmiş, 1 mil-
yon tondan fazla suyun 2022'den
itibaren denize bırakılmaya başlana-
cağı” yönünde haberler yer almış, hü-
kümet ise herhangi bir nihai karar
alınmadığını açıklamıştı.

İnsan DNA’sına Zarar Verme Tehlikesi
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Büro Emekçileri Sendikası
(BES) 9. Olağan Genel Kurulu An-
kara'da gerçekleştirildi. KESK Eş
Genel Başkanı Aysun Gezen ve
KESK'e bağlı sendikaların başkan ve
yöneticilerinin de katıldığı genel
kurul, pandemi önlemleri dikkate alı-
narak gerçekleştirildi.

Genel Kurulun açılışında konu-
şan BES Genel Başkanı Serpil Akpı-
nar, pandemi sürecinde bütün
ülkelerde dünya ekonomisinin küçül-
mesiyle salgının faturasının emekçi-
lere yıkıldığını, işsizlik artarken
ücretlerin düştüğünü söyledi.

Emekçilerin çalışma ve yaşam
koşullarının her geçen gün daha da
ağırlaştığına değinen Akpınar, Türki-
ye'de salgına karşı açıklanan ekono-
mik paketlerin sistemin çarklarının
dönmesi, sermayeye teşvik ve kay-
nak aktarılması için çıkarıldığını be-
lirtti. Emekçilere ise açlıktan
ölmeyecek kadar bile ücret desteği
verilmediğini söyleyen Akpınar, öte
yandan pandemide neredeyse parası
olana bile eğitim ve sağlık hizmeti
verecek bir sistemin kalmadığını söy-
ledi.

Kamu emekçilerinin iş güven-
cesine yönelik saldırıların arttığını da
belirten Akpınar, "Kurumlarda keyfi
uygulamalar, bakanlıkların kuruluş

yasaları değiştirilerek, kamu hizmeti
verme amacının ortadan kaldırıl-
ması, 4/B sözleşmeli istihdamın esas
istihdam haline getirilmesi, mülaka-
tın esas alınması, gibi kamuda her
türlü keyfiliğin önü açıldı" dedi.

İşyerlerinde salgına karşı tedbir-
lerin alınması, zorunlu olmayan hiz-
metlerin durdurulması, dönüşümlü ve
uzaktan çalışmanın uygulanması gibi
taleplerin öncelik kazandığını ifade
eden Akpınar, salgında normalleşme
uygulaması ile birlikte kurumlarda
izinlerin kaldırılmasının, dönüşümlü
ve uzaktan çalışmanın idarecilerin in-
safına bırakılmasının büro emekçile-
rinin hâlâ risk altında çalışmasına
neden olduğunu söyledi.

Akpınar, "Bugün dünya açısın-
dan kapitalizmin krizi, neoliberal po-
litikaların iflası, ülke açısından da
Saray rejiminin çöküşünden bahsedi-
yorsak, bunu emekçilerin, kadınların,
gençlerin halkların mücadelesinden
ayrı değerlendiremeyiz. Dünya gene-
linde işçiler, emekçiler başta olmak
üzere ezilen halkların, ekonomik, sos-
yal, demokratik hak ve özgürlüklere
sahip çıkma ve yeni haklar elde
etmek için verdikleri mücadeleler,
yeni bir gelecek ve dünya arayışı için
umudun ve güç biriktirmenin daya-
nağı oldu" dedi.

BES 9. Olağan Genel Kurulu

Sivas'ın Suşehri ilçesinde işçi
servisinin devrilmesi sonucu 5'i ağır
26 işçi yaralandı.

Sivas'ın Suşehri ilçesinde işçi
servisi, Sivas-Erzincan karayolu
Şarköy yakınlarında devrildi.

İşçilerin, Sivas-Erzincan kara-
yolunda yapımı devam eden tünel
inşaatında çalışan işçiler olduğu be-
lirtildi.

Kazada, midibüste bulunan 26
işçi yaralandı. Yaralanan işçilerden

5'inin durumunun ağır olduğu belir-
tildi.

Suşehri ve Zara ilçelerindeki
hastanelere kaldırılan yaralılardan
6'sı Sivas'a sevk edildi.

6 Yılda 150 Defa İş Değiştirdi

Birleşik Metal-İş Sendikası,
Kocaeli Dilovası'nda faaliyet gös-
teren Systemair HSK Havalan-
dırma Endüstri A.Ş fabrikasında
örgütlenme faaliyetleri sonucunda
% 50'nin üzerinde işçinin örgütlen-
mesiyle çoğunluğu sağladı.

Sendikanın yetki başvurusu
üzerine de Bakanlık tarafından 15
Ekim Perşembe günü patrona ve
sendikaya yetki tespit belgesi ile-
tildi.

Systemair HSK patronu ise
Cuma günü 50'ye yakın işçiyi ücret-
siz izne çıkardı. İşçiler ücretsiz izne
çıkarıldıkları gün “işe geri dönme”
ve “toplu sözleşme” talebiyle fab-
rika önünde eyleme başladı.

Birleşik Metal-İş Sendikası'nın
işyerlerinde örgütlenmesini hazme-
demeyen Systemair HSK firması,
"Sendikanın yetki alabilmesi için
gerekli çoğunluk şirketimizde sağ-
lanmamıştır" ifadelerinin yer aldığı
bir  yazılı basın açıklaması yaparak
sendikanın yetkili olduğunu inkar
etti.

Firmanın açıklamasının hemen
ardından twitter hesabında Aile Ça-
lışma ve Sosyal Hizmetler Bakan-
lığı tarafından iletilen çoğunluk
tespit belgesini paylaşan Birleşik
Metal-İş Sendikası, "Systemair
HSK yönetiminin çalışma barışı
için çözüm yolları aramak yerine
hukuksuzlukta ısrarı sürüyor" ifa-
delerini kullandı.

Birleşik Metal-İş, iddialara
ilişkin yaptığı basın açıklamasında

ise "Sendikamız ilk günden itibaren
ulusal ve uluslararası kamuoyunu
objektif ve düzenli olarak bilgilen-
dirmiştir. Öte yandan şirket yöneti-
minin sendikalaşmaya yönelik
tahammülsüz tutumundan vazgeçe-
rek, işyerinde çalışan işçileri temsil
eden sendikamızla görüşmelere
başlaması için girişimlerimiz de ke-
sintisiz olarak sürdürülmüştür.
Ancak Systemair HSK yönetiminin
çalışma barışı için çözüm yolları
aramak yerine hukuksuzlukta ısrarı
sürüyor. Şirket yönetimi yaptığı
açıklamada sendikamızın üye sayısı
olarak işyerinde yeterli çoğunluğu
sağlamadığını, Bakanlığa kendile-
rine sadece sendikamızın işyerinde
yetki tespiti isteminde bulunduğunu
bildirdiğini ifade etmektedir. Oysa
sendikamız işyerinde 6356 sayılı
yasanın aradığı yeterli üye çoğun-
luğunu sağlamış, Çalışma, Aile ve
Sosyal Güvenlik Bakanlığı'na bu
çoğunluğu kayıtlardan tespit etmesi
için 9.10.2020 tarihinde başvuruda
bulunmuş, Bakanlık incelemesini
tamamlayarak işyerinde sendika-
mızın işçileri temsil etmek için ya-
sanın aradığı üye çoğunluğuna
sahip olduğuna dair 'çoğunluk tes-
pit belgesini' 15.10.2020 tarihinde
tarafımıza iletmiştir. Bu belge aynı
zamanda işyerine de ulaşmıştır. Şir-
ket yönetiminin açıklamasında yer
alan 'işyerinde sendikanın yetki
alabilmesi için gerekli çoğunluk
şirketimizde sağlanmamıştır' ifa-
desi doğru değildir" denildi.

Systemair HSK 
Sendikanın Yetkisini İnkar Etti

İşçi Servisi Devrildi 26 Yaralı

Gaziantep'in Şahinbey ilçesin-
deki 30 yaşındaki Soner Bozaslan, 6
yılda 150 defa iş değiştirdi. İnternet-
ten ve gazetelerden sürekli iş arayan
Bozaslan girdiği her işten ise bir şe-
kilde kovuldu.

Bozaslan, bu kadar fazla iş de-
ğiştirmesinin nedenini şöyle anlattı:

"Misal bir iş yerine girdiğimde
ortamı beğenmiyorum. Beğenmedi-
ğimde de 2 gün çalışıyorum, geri çı-
kıyorum. Bazen 1 gün çalışıyorum,
çıkıyorum. En uzun 1 hafta sürüyor.
1 hafta çalışıyorum, çıkıyorum. Tar-
zım değil. Kemal Sunal’ın filmleri
hakkında komedi, şaka filan derler;
ama Kemal Sunal’ın filmlerinin hepsi
hayatta olan şeyler. Kemal abimizin
de dediği gibi iş dediğimiz zaman işe
sürekli girer, çıkarım. Niye girip, çı-
karım çünkü onlar beni çıkartıyor."

Emlak işinden kovulması ile il-
gili anısını anlatan Bozaslan, "Geçen
sene emlak sektöründe çalışıyordum.
İşe girmemle çıkmam bir oldu. Hiçbir
şey anlayamadım. Patronumun eşi
sabah saatlerinde iş yerine geldi. Pat-
ronumun eşi “Ustan nerede” dedi.
Ben de “Şuraya filan gitti” dedim.

Daha sonra bana “Gece kamerasını
açabilir miyiz?” dedi. “Tamam yenge
açayım” dedim. Kamerayı açtığı-
mızda ustamın akşam ne yaptığını
gördük. Daha sonra sabah işe geldim,
ustam da beni kovdu" diye konuştu.

"Aklıma yatmayan işleri sürekli
değiştiriyorum. Şu ana kadar 5 yıl
içerisinde 120 tane iş değiştirdim. Bu
yıl içerisinde şu ana kadar 20 tane iş
değiştirdim. 6 yılda 150 tane iş de-
ğiştirdim. Eczacılık sektöründe çok
çalıştım. Halı sektöründe çok çalış-
tım. Büyük firmalarla ilgili herhangi
bir sıkıntı yok. Gününde maaş yatırı-
lıyor, gününde veriliyor. Ancak nor-
mal basit işlerde çok hakkımızı
yiyorlar. Ben de bu yüzden dolayı sü-
rekli değiştiriyorum. Bir iş yerine gi-
dersin namusunla, şerefinle
çalışırsın; şerefli çalışan insanın hiç-
bir yerde ekmeği olmuyor. Bu za-
manda yalaka olacaksın. O da bizim
kitabımızda yok. Biz namusumuzla,
şerefimizle para kazanan insanlarız.
Hırsızlık yapmayan insanlarız. Bunu
da her gittiğim iş yerinde görüyorum,
bu türlü hareketlere de dayanamıyo-
rum." dedi.



4 MÜCADELE BİRLİĞİ 25 Ekim 2020

HBDH'ın "Faşizmi Yıkacağız,
Özgürlüğü Kazanacağız” şiarıyla baş-
lattığı "Devrimci Seferberlik", İsviç-
re'nin Zürih kentinde gerçekleştirilen
eylemle sahiplenildi.

23 Ekim günü HBDH İsviçre
Komitesi'nin organize ettiği eylemde
saat 18.00'de Stauffacher Meyda-
nı'nda HBDH ve KBDH imzalı "Fa-
şizmi Yıkacağız, Özgürlüğü
Kazanacağız” pankartı açıldı. Burada
okunan ortak açıklamada "İsviçre'de
faşizme karşı 'Devrimci Seferberlik'
hamlesinin başlangıcını bugün bu-
rada başlatıyoruz” denilerek faşizme
karşı mücadelelerini ortaklaştıracak-
ları duyuruldu. 

Açıklamada “Birleşik Devrimin
yoldaşları”na seslenerek “HBDH bizi
ayağa kalkmaya çağırıyor. Bu kavga
faşizme karşıdır. Bu kavga hürriyet
kavgasıdır” denildi. 

“Yakın tarihimizin tüm gözenek-
lerinden acı ve gözyaşı fışkırıyor. Ezil-
meden, aşağılanmadan, öldürülmeden
geçen tek bir günümüz yok. Artık
yeter! İnsanca yaşamak, nefes almak
istiyoruz! Birleşik Devrimin çağrısıyla
ayağa kalkıyoruz. Türkiye ve Kürdis-
tan'ın devrimcileri birleşti ve tüm ezi-
lenlere özgürlüğün yolunu gösteriyor.
Her türlü özgürlüğün önündeki engel,
faşizmdir. Faşizmi, dayandığı bütün te-
mellerle birlikte yıkacağız. Faşistlerle,
faşist iktidarla pazarlık yapmayacağız,

onlardan hiçbir şey istemeyecek, bir
şeyler vermelerini beklemeyeceğiz.
Anladıkları tek dil olan devrimci eyle-
min diliyle, sokağın diliyle konuşacak
ve saraylarını, saltanatlarını başlarına
yıkacağız” denilen açıklamada “Bir-
leşik Devrim, bize 'topyekün saldırı'yı
dayatanlara 'topyekün mücadele se-
ferberliği' ile yanıt veriyor. Bütün ezi-
lenler bu sesi izlemelidir. Faşizmle
görülecek hesabı olan herkes, Birleşik
Devrimin çağrısıyla ayağa kalkmalı,
harekete geçmelidir. Artık oyalanma-
yacak, beklemeyecek, talep etmeyece-
ğiz. Birleşip harekete geçecek ve bizim
olması gereken ne varsa, zorla söküp
alacağız” diye haykırıldı.

Avrupa'nın her ulustan devrim-
cilerine, enternasyonallere yapılan
çağrı, “Biz tek bir yumruk gibi birle-
şip ayağa kalktığımızda, hiçbir güç
karşımızda duramaz. Birleşik Devri-
min çağrısıyla Avrupa'da da topye-
kün devrimci seferberliği
başlatıyoruz. Birleştiğimizde neler
yapabileceğimizi dosta da düşmana
da göstereceğiz. Faşizmi Yıkacağız!
Özgürlüğü Kazanacağız! Yaşasın
Birleşik Devrimimiz!” denilerek son-
landı.

Bildirinin Almanca da okunma-
sının ardından eylem, "Faşizme Karşı
Omuz Omuza", "Yaşasın Enternasyo-
nal Dayanışma" sloganlarıyla sonlan-
dırıldı.

Zürih'te “Devrimci Seferberlik” 

Belçika'da koronavirüs enfeksi-
yonlarının günlük 11 bini geçmesi
üzerine hükümet, silahlı kuvvetleri
göreve çağırdı. Ordu, "Avrupa'da
salgının yeni başkenti" diye adlandı-
rılan Liege'de bir acil durum hasta-
nesi kuracak.

Belçika Savunma Bakanı Ludi-
vine Dedonder, silahlı kuvvetler
bünyesindeki ihtiyaç fazlası tüm per-
sonel ve kaynakların, koronavirüse
karşı mücadelede kullanılacağını
açıkladı. Koronavirüs salgınındaki
ikinci dalgayı ağır geçiren Belçi-
ka'da, Fransızca konuşulan Valon
bölgesinde, durumun kontrolden
çıkmak üzere olduğu belirtiliyor

Bölgede akşam saat 22:00 ile
sabah 06:00 saatleri arasında sokağa
çıkma yasağı getirildi. Ülkenin diğer
kısımlarında yasak 00:00 ile 05:00
arası yürürlükte. Valon hükümeti,
üniversitelerde uzaktan eğitime
geçti. 12 yaş ve üstündeki tüm spor
karşılaşmalarını yasakladı. 

Belçikalı yetkililere göre, özel-
likle Liege kenti ve çevresindeki
bütün hastaneler tamamen doldu ve
artık sağlık personeli, durumunun
ciddiyetine göre hasta tercihi yapma
noktasında. Bu nedenle federal hü-
kümet, ordudan, salgınla mücade-
leye destek olmasını istedi.

Belçika ordusu, Liege kentinde
bir acil durum hastanesi kurulması

ve tıbbi ekipman, sağlık personeli ve
hastaların helikopterlerle taşınmasını
da kapsayan bir yardım planı hazır-
ladı. Askeri ambulanslar ve sağlık
personeli de salgınla mücadelede si-
villere yardımcı olacak.

Liege Belediye Başkanı Willy
Demeyer, silahlı kuvvetlerden bir
sahra hastanesi kurmasını istemişti.
Ancak Belçika ordusu son birkaç
yıldır sahra hastanesine sahip değil.
Bu nedenle kentteki eski bir hastane,
askerler tarafından geçici bakım
merkezine dönüştürülecek.

Askeriyeye ait C-130 nakliye
uçakları da, gerektiğinde yurt dışına
hasta taşımak amacıyla acil duruma
uygun donatılacak. Askeri yetkililer,
kamu yayıncısı VRT'ye, 20 ambu-
lans ve 100 kadar hekim ve hemşi-
renin talebe göre hemen
görevlendirilebileceğini bildirdi.

Ordu, salgınla mücadele sıra-
sında cezaevlerindeki tecrit kapasi-
tesi aşılırsa, enfekte olmuş
mahkumları da kabul edecek. Bütün
bu hizmetler için 1.500 asker görev-
lendirilecek. Bölgedeki hastaneler-
deki sağlık personelinin % 20'sinin,
salgının birinci dalgasında enfekte
olduğu ve bu nedenle hala tedavi
gördüklerini belirten Belçikalı sağ-
lık otoriteleri, bu nedenle ciddi bir
personel sıkıntısı yaşandığını söylü-
yor.

Belçika’da Vakalar Arttı

Toplum Bilimleri Kurulu Üyesi
ve Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Mustafa Necmi
İlhan, yeni tip koronavirüs (Covid-
19) salgınının seyriyle ilgili olarak
değerlendirmelerde bulundu.

İstanbul'da son dönemde yaşa-
nan hasta artışının Ankara'da da bir

süre önce yaşandığını hatırlatan
Prof. Dr. İlhan, "İstanbul'da da as-
lında benzer bir süreç oldu. Fakat
İstanbul bu sürecini geç yaşadı.
Çünkü İstanbul'da biliyorsunuz hala
tatil beldelerinde insanlar devam
ediyordu izinlerine. Veya geçişken-
lik çok fazlaydı" dedi.

İlhan şöyle devam etti:
"Yani bakıyorsunuz, Selim Pa-

şa'da, Silivri'de veya Çeşme'de,
Bodrum'da İstanbul'da yaşayan in-
sanlar var. Bunların dönmesi ile be-
raber, örneğin İzmir bölgesinde
hasta sayıları azaldı. Hepimizin
gözlemlediği gibi Muğla bölgesinde
azaldı. Bunların dönüşü ile beraber
bu defa İstanbul’daki hasta sayı-
sında artış meydana geldi. Aynı za-
manda İstanbul'da, hatta şöyle
düşünmek gerekiyor, Tekirdağ, İs-
tanbul, Kocaeli ve Bursa’da. Bu-
rada iller arası geçiş çok fazla.

Bursa'da insan oturuyor, gelip
Kocaeli'nde çalışıyor. Ya da Kocae-
li'nde çalışıyor, İstanbul'da ikamet
ediyor. Tekirdağ'a gidip geliyor.
Böyle baktığımız zaman bu geçişler
ile birlikte vakaların arttığını görü-
yoruz. Sadece İstanbul olarak değil,
İstanbul ve Doğu Marmara olarak
bunu tanımlamak gerekiyor."

İstanbul özelinde salgının son
zamanlarda çok yayılmasının, şehir-

deki sosyal yaşantının diğer illere
göre çok daha fazla olması ve kapalı
alanlarda toplanmaların artmasının
önemli etken olduğunu belirten
Prof. Dr. İlhan, şunları kaydetti:

"Aslında devlet pek çok önlem
aldı biliyorsunuz. Kamuda esnek ça-
lışma söz konusu oldu. Yine özel sek-
tör için de uygulanabilecek şekilde
kademeli çalışma söz konusu oldu.
Özellikle İstanbul için 8.5’ta me-
saiye başlayanların, 9.5’ta, 10.5’ta
gibi kademelendirilmesi istendi;
ama çalışma hayatında buna çok
uyum gösterilmediğini görüyoruz.

Buna uyum gösterilmemesi ile
beraber, insanların daha çok toplu
taşıma araçlarında beraber olması,
bunun üzerine kapalı ortamlarda
bulunulan yerlerde havalandırılma-
nın yapılmaması ve yine özellikle İs-
tanbul özelinde, sosyal yaşamın
Ankara ve diğer bölgelere göre çok
daha fazla olması ve genelde de ha-
valandırmanın  yapılmaması şu anki
artışın nedeni gibi görünüyor.”

İstanbul’daki Hasta Artışının Nedenleri


